
Zarządzenie nr 48/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 21.11.2022 r.  
 

w sprawie wprowadzenia zmian  

do Regulaminu ustalenia wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

 dla studentów Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 
 

Na podstawie art. 95 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 t. j.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wprowadza się zmiany w Regulaminie ustalenia wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń dla studentów Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu, stanowiącym załącznik 

nr 1 do Zarządzenia nr 38/2022 Rektora ANS w Wałczu z dnia 30.09.2022 r., w brzmieniu: 

1) § 1 ust. 8 przyjmuje brzmienie: 

„W przypadku nabycia uprawnień wskazanych w ust. 5-7 w trakcie roku akademickiego 

cudzoziemiec nabywa prawo do ubiegania się o przysługujące mu świadczenia 

dla studentów. Świadczenie może być przyznane począwszy od dnia złożenia wniosku 

wraz z kompletem dokumentów, w tym stosownej decyzji o nabyciu uprawnień, o których 

mowa w ust. 5-7”.  

2) § 3 ust. 5 przyjmuje brzmienie: 

„W przypadku gdy niepełnosprawność powstała w trakcie studiów lub po uzyskaniu 

tytułu zawodowego, świadczenie, o którym mowa w § 1 ust. 3 pkt. 2, przysługuje przez 

dodatkowy okres 12 semestrów. Przepisy ust. 2 i 4 stosuje się odpowiednio.” 

3) § 3 ust. 21 przyjmuje brzmienie: 

„W przypadku niedostarczenia przez studenta zaświadczenia, o którym mowa 

w ust. 20 KS lub OKS mogą wezwać studenta do przedstawienia wyjaśnień. Niezłożenie 

wyjaśnień w wyznaczonym terminie skutkuje odmową przyznania stypendium 

socjalnego.”  

4) § 22 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„Stypendium rektora przyznaje się raz w roku, po semestrze letnim na okres roku 

akademickiego. Jeśli z uwagi na czas trwania studiów lub organizacje roku, nauka 



kończy się po zaliczeniu semestru zimowego, wówczas świadczenie jest przyznawane 

na pięć miesięcy”. 

5) § 22 ust. 6 przyjmuje brzmienie: 

„Za 100% studentów, z których wylicza się najlepszych studentów każdego kierunku 

przyjmuje się wszystkich studentów, którzy zostali wpisani na bieżący rok akademicki 

według stanu na dzień posiedzenia Komisji Stypendialnej.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


